
SPC Flooring



VINYLOVÁ PODLAHA VILEN FLOOR
ÚDRŽBA A PÉČE

Děkujeme, že jste si vybrali podlahu VILEN SPC. Udělali jste velkou investici do vylepšení vašeho životního prostoru. Přečtěte si prosím níže 
důležité informace o údržbě a péči vaší podlahy.

IHNED PO INSTALACI PO DOBU 48 HODIN:

- Omezte pohyb osob na minimum (doporučeno).

- Zameťte podlahu, aby jste odstranili uvolněné nečistoty.

- Nepoužívejte agresivní prostředky jako chlor, atp.

- Nepoužívejte nic s leštidlem na podlahy, nebo s mycím prostředkem.

- Nepoužívejte vysavač s rotující hlavicí.

- Vyčkejte 24 hodin, než na podlahu položíte nábytek.

POUŽÍVEJTE OCHRANNÉ PODLAHOVÉ ROHOŽE:

Před vstupem je důležité používat kvalitní rohož k zachycení nečistot, písku a dalších látek, které by se mohly dostat na podlahu.

Tyto rohože také pomohou chránit vaši podlahu před předčasným opotřebením. Pokud jsou rohože umístěny přímo na pružných podlahách, 
použijte rohože bez latexové nebo pryžové podložky, abyste předešli možnému zabarvení vinylové podlahy.

Požívejte k ochraně vinylové podlahy podložky pod židle a spotřebiče. Ujistěte se, že nohy nábytku mají velkoplošnou ochranu podlahy, která 
nezanechává skvrny. Nahraďte malé, úzké kovové nebo kulovité kluzáky hladkými, plochými kluzáky, které jsou v úplném kontaktu s podlahou.

DODRŽUJTE  PLÁN ÚDRŽBY:

Typ a frekvence provozu na vaší podlaze SPC určí potřebu a četnost údržby.

Co dělat v rámci pravidelné kontroly a jednoduché údržby podlahy a čemu věnovat pozornost:

- Každý den odstraňujte nečistoty, písek a prach zametením nebo vytíráním.

- Co nejrychleji utřete rozlité tekutiny.

- Nevystavujte podlahu po delší dobu přímému slunečnímu záření.

- Čistěte svoji podlahu pomocí PH Neutral Floor Cleaner, který neobsahuje leštidla a mycí prostředky.

- Nepoužívejte agresivní chemikálie.

- Nepoužívejte vysavač s rotačním kartáčem.

SNADNÁ CLICK INSTALACE 100% VODĚODOLNÁ INTEGROVANÁ PODLOŽKA PODLAHOVÉ TOPENÍ

PEVNÁ A STABILNÍ HD DESIGN VELMI TICHÁ

ŠETRNÉ K PROSTŘEDÍ PŘIROZENĚ TEPLE KVALITA CE, ISO A ASTM ODOLNÝ PROTI OPOTŘEBENÍ

VYSOKÁ PROTIPOŽÁRNOST ODOLNÝ POVRCH

ODOLNÉ PROTI SKVRNÁM

ZDRAVÁ PODLAHAVYROBENE V EUROPĚ

ANTIBAKTERIÁLNÍ BEZ FTALATU CERTIFIKACE CLEAN AIR GOLDBEZ FORMALDEHYDU


	Stránky 16
	Stránky 17

